
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 217015  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend A West

Datum 26.02.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Haselünne/Herzlake II

Spielort Haselünne, St.-Ursula SH (hinterm

Kolpinghaus)

 Gastmannschaft TV Bissendorf-Holte

 

Heimmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mersmann, Paula - -

2 Bröker, Jana - -

3 Lucas, Karla - - 3 28:24

4 Janßen, Charlotte - - 0/1

5 Placke, Celina - -

6 Leigers, Theresa - - 2

7 Fresenborg, Isa - - 3 0/1 12:14

8 Metting, Anna - - 4 14:51

9 Hoffmeister, Tabea - - 2

10 Keller, Leni - - 3 2/4 38:56

13 Gödiker, Anna - -

14 Leigers, Franziska - - 1

A Leigers, Jürgen - -

B Keller, Melanie - -

C Gödiker, Jana - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 20:26

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 42:40

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Bissendorf-Holte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beckmann, Vivien - -

2 Bruns, Alina - -

3 Friedhof, Marie - - 1

4 Häring, Lara - - 3 23:25

5 Lamkemeyer, Imke - -

6 Peters, Leonie Lea - - 2

7 Pabst, Leandra - - 5 22:03

8 Witte, Louisa Audrey - - 6 0/2

9 Waltermann, Pia - - 2

10 Klingholz, Lea-Maleen - - 2

11 Streich, Anna-Sophia - -

13 Glandorf, Mara - - 4 3/3

A Cramer, Kai-Uwe - -

B Lietmann, Marion - -

C Streuter, Rahel - -

D Glandorf, Burkard - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Telkmann, Stefanie - - - - -

Sek. Telkmann, Wenke - - - - -

Zeitn. Gösse, Sina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Bissendorf-Holte

Ergebnis 18:25 (8:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.08.2025 04:40 | Seite 2



HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:31 0:1 Tor 10 Klingholz, Lea-Maleen

Gast 04:23 0:2 Tor 8 Witte, Louisa Audrey

Heim 04:58 0:2 7m ohne Tor 4 Janßen, Charlotte

Gast 05:19 0:3 Tor 7 Pabst, Leandra

Heim 05:46 1:3 7m mit Tor 10 Keller, Leni

Heim 06:12 2:3 Tor 8 Metting, Anna

Gast 06:43 2:4 Tor 4 Häring, Lara

Heim 07:01 3:4 Tor 9 Hoffmeister, Tabea

Heim 07:26 4:4 Tor 10 Keller, Leni

Heim 08:20 5:4 Tor 6 Leigers, Theresa

Gast 08:33 5:5 Tor 6 Peters, Leonie Lea

Heim 09:50 5:5 7m ohne Tor 10 Keller, Leni

Heim 11:47 6:5 Tor 7 Fresenborg, Isa

Heim 12:14 Verwarnung 7 Fresenborg, Isa

Gast 12:25 6:6 Tor 7 Pabst, Leandra

Heim 14:51 Verwarnung 8 Metting, Anna

Gast 15:32 6:7 Tor 9 Waltermann, Pia

Gast 18:06 6:8 Tor 9 Waltermann, Pia

Gast 19:13 6:8 7m ohne Tor 8 Witte, Louisa Audrey

20:26 Auszeit Heim

Heim 21:25 7:8 Tor 3 Lucas, Karla

Gast 22:03 Verwarnung 7 Pabst, Leandra

Heim 22:06 8:8 7m mit Tor 10 Keller, Leni

Gast 23:25 2 Minuten 4 Häring, Lara

Gast 25:56 8:9 Tor 8 Witte, Louisa Audrey

Heim 28:01 8:9 7m ohne Tor 7 Fresenborg, Isa

Heim 28:24 Verwarnung 3 Lucas, Karla

Gast 28:50 8:10 Tor 7 Pabst, Leandra

Gast 30:13 8:11 Tor 7 Pabst, Leandra

Gast 32:25 8:12 Tor 3 Friedhof, Marie

Gast 33:31 8:13 Tor 8 Witte, Louisa Audrey

Heim 36:58 9:13 Tor 7 Fresenborg, Isa

Heim 38:42 10:13 Tor 6 Leigers, Theresa

Heim 38:56 2 Minuten 10 Keller, Leni

Gast 39:04 10:14 Tor 4 Häring, Lara

Heim 39:34 11:14 Tor 14 Leigers, Franziska

Gast 42:23 11:15 7m mit Tor 13 Glandorf, Mara

42:40 Auszeit Heim

Heim 43:08 12:15 Tor 3 Lucas, Karla

Gast 43:42 12:16 Tor 4 Häring, Lara

Gast 46:30 12:17 Tor 8 Witte, Louisa Audrey

Gast 48:09 12:18 Tor 13 Glandorf, Mara

Heim 48:34 13:18 Tor 3 Lucas, Karla

Gast 49:08 13:19 7m mit Tor 13 Glandorf, Mara

Gast 51:01 13:20 7m mit Tor 13 Glandorf, Mara

Heim 52:12 14:20 Tor 8 Metting, Anna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:09 14:21 Tor 7 Pabst, Leandra

Heim 53:48 14:21 7m ohne Tor 10 Keller, Leni

Heim 55:27 15:21 Tor 9 Hoffmeister, Tabea

Gast 55:58 15:21 7m ohne Tor 8 Witte, Louisa Audrey

Gast 56:33 15:22 Tor 6 Peters, Leonie Lea

Heim 56:59 16:22 Tor 8 Metting, Anna

Gast 57:13 16:23 Tor 8 Witte, Louisa Audrey

Heim 57:26 17:23 Tor 7 Fresenborg, Isa

Gast 58:11 17:24 Tor 8 Witte, Louisa Audrey

Heim 58:39 18:24 Tor 8 Metting, Anna

Gast 60:00 18:25 Tor 10 Klingholz, Lea-Maleen
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